
INSTRUKCJE: ULTRATHIN ECO+
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PRZYGOTOWANIE 
 
Przed rozpoczęciem pracy należy sprawdzić forniry kamienne pod 
kątem wad, skaz lub uszkodzeń.  
Aby uzyskać atrakcyjny wygląd ściany/architektury, przed 
rozpoczęciem pracy należy rozłożyć wszystkie kamienne arkusze i 
ustalić kolejność oraz ułożenie kamiennych fornirów.

WAŻNE: Wszystkie płyty kamienne muszą leżeć całkowicie płasko przed obróbką, 
nawet duże formaty! Należy postępować zgodnie z instrukcjami zawartymi w 
arkuszu danych. 
Należy również pamiętać, że UltraThin eco+ nie nadaje się do stosowania na 
zewnątrz lub w wilgotnych miejscach!

OCHRONA

W zależności od miejsca zastosowania, forniry kamienne można/
powinno się zabezpieczyć dodatkową impregnacją.  
Z reguły ten produkt ochronny jest nakładany za pomocą wałka 
o krótkim włosiu metodą krzyżową. W każdym przypadku należy 
przestrzegać szczegółowych instrukcji obróbki i uwag dotyczących 
wybranego produktu ochronnego. 
 
Proces impregnacji można przeprowadzić zarówno przed, jak i po 
aplikacji.  
 
W zależności od dekoru, proces impregnacji może powodować różny 
stopień pogłębienia koloru.  
Prosimy o zapoznanie się ze zdjęciami porównawczymi w naszym 
sklepie internetowym dla każdego dekoru i zawsze wcześniejsze 
przeprowadzenie testu na pozostałym fragmencie, aby samemu 
zobaczyć rezultat. 

UltraThin eco+ jest wykonany z kamienia warstwowego.  
Mogą wystąpić różnice kolorystyczne w poszczególnych 
płytach, a także żyły kwarcowe biegnące przez kamień, 
naturalne pęknięcia lub niewielkie odpryski. Nie jest 
to powód do reklamacji, lecz cecha charakterystyczna 
powierzchni kamienia naturalnego!
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KLEJ

Najłatwiejsze łączenie uzyskuje się za pomocą naszego kleju Slate-
Lite Extreme Adhesive. Nałóż klej na tylną stronę arkusza kamienia 
lub bezpośrednio na obrabianą powierzchnię.  
Rozprowadź klej na całej powierzchni za pomocą pacy zębatej A2 i 
upewnij się, że rowki są równe (nie wygładzaj kleju!). 
Następnie przyłóż arkusz kamienia do zamierzonej powierzchni 
i przymocuj materiał lekko i równomiernie dociskając ręcznie lub 
wałkiem dociskowym.  
Z reguły arkusz kamienia jest w pełni obciążalny po 48 godzinach. 
 
Alternatywnie, UltraThin eco+ można również przetwarzać za 
pomocą białego kleju, klejów do tapet z włókna szklanego, klejów w 
sprayu lub klejów kontaktowych.  
W tym celu zalecamy na przykład klej kontaktowy w sprayu 
Hranifix Premium. Należy pamiętać, że zasadniczo nie jest możliwa 
późniejsza zmiana położenia klejów kontaktowych w sprayu.

UWAGI: Zalecamy noszenie gumowych rękawic.  
Aby osiągnąć najlepszy rezultat, należy pracować z poziomicą i układać materiał 
od dołu do góry.  
Pozostałości kleju na arkuszu można usunąć za pomocą naszych specjalnych 
środków czyszczących. 

MONTAŻ Z LUB BEZ SPOINY 
 
Zwykle w przypadku UltraThin eco+ zalecany jest montaż bez spoin, 
ponieważ pasty spoinowe okazałyby się zbyt cienkie ze względu na 
ekstremalną grubość materiału.

CIĘCIE I WIERCENIE 
 
UltraThin eco+ można łatwo przyciąć do odpowiedniego rozmiaru za 
pomocą nożyczek lub noża.

NAROŻNIKI 
 
UltraThin eco+ można całkowicie wygiąć wokół narożników poprzez 
zastosowanie ciepła (od ok. 40°C). U podstawy UltraThin eco+ jest 
trójwymiarowo odkształcalny.

CZYSZCZENIE 
 
UltraThin eco+ można czyścić wszystkimi dostępnymi na rynku, 
niekorozyjnymi domowymi środkami czyszczącymi. W większości 
przypadków wystarczy nawet czysta woda i niestrzępiąca się 
szmatka lub szczotka. 


